Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

AUTÓGRAFO DO PROJETO DE LEI Nº 54/2024

Autor: Vereador Maicon Rodrigo Goiembiesqui

Altera a Lei Municipal nº 2.875, de 1992, que denomina “Praça da Bíblia” a praça que

especifica.

                                                    Art. 1º. Ficam alterados a ementa e o artigo 1º da Lei Municipal nº

2.875, de 3 de janeiro de 1992, que passam a ter a seguinte redação:

                                                  “Denomina “Praça Dr. Antonio Zanetti” a praça que especifica.” (NR)

                                                  “Art. 1º. Fica denominada “Praça Dr. Antonio Zanetti” a praça

existente ao redor do velório municipal de Caçapava, localizada no Jardim Campo Grande.” (NR)

                                                   Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA, 17 de julho de 2024.

Vitor Tadeu Camilo de Carvalho

Presidente

Robson Paiva do Amparo

Vice-Presidente

Maicon Rodrigo Goiembiesqui                                     Telma de Fátima Lima Vieira

1º Secretário                                                                   2ª Secretária

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003900390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-07-17T09:45:30-0300

		2024-07-17T10:08:45-0300

		2024-07-17T10:45:47-0300

		2024-07-17T13:31:53-0300